
BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
JU KANTONALNI CENTAR ZA SOCIJALNI RAD

Ul. Gata6ka br. 80, Sarajevo

Broj: 35/X-02404-1 923.9/1 I
Datum: 02.'l 2.2019. godine

Natemeljudlana64.StaV(1)ta6kab)najniZacijenaponude,0lanaT0.st.l''3.i6.Zakonao
i"uni, niUruXrma (,,St. gfir'ni'k BU. 

'fro'] aslt+y, 1-a 
p-reporuku Komisije-^za^javnu nabavku iz

'zapisnika o pregtedu i ocjeni ponuda bioj: 35/X-02-40 4-1923.8t19 od 02.12.2019. godine, u

;;:i;;k;1avie-iauavre ,rern"?rr" opr"111" ,, potrebe JU ,,Kantonatni centar za socijalni rad",

Direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDACA

-otvoreni postuPak-

elan t.
Prihvata se Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda sa preporukom KgtIij"-::-i1:nu nabavku'

ti"i,'iilxozt'04-i923.i, ng-ii ii.ii.zrirs. gooine i.Ugovor za javnu. nabavku _radunarske

"pi'lr*,'i"oi"rir1e 
se ponutladu-,,iaS" a'o'o',-ponuda broj:27693/.19 od.28'11'2019' godine'

;;;;;;;;';'ijen, oo rirsi'6'oo rr'r, bez'PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponudadu

nakon zavr5etka e-aukcije.

elan 2.

Prijedlog Ugovora o nabavci predmetnih roba d.ostavlt ce se na potpis izabranom ponudadu

,,R&S,, d.o.o. po isteku ,ox" ioii J"nr, racuna.iuci od dana od kada su svi ponuda6i obavjesteni

o izboru najpovol.lni.ie Ponude.

Clan 3.

ova odluka objavit ce se na web-stranici www.kcsr.ba, istovremeno sa upucivanjem ponutladima

r"ii* ,e*ird"rri , portrprr-irun" niu'ux", u skladu sa dlanom 70 stav 6 Zakona o lavnim

nabavkama Bosne i Hercegovine'

e lan 4.

ovaodlukaStupanasnagudanomdono5enjaidostavlja.sesvimponudadimakojisuuiestvovaliu
postupku javne nabavke, , tffrJu t' dlanom 71 stav 2 Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.

Obrazloienje:
postupak javne nabavke racunarske opreme pokrenutjL OOluXom o pokretan.iu postupka iavne

nabavke broj: 35/X-02-40 4-1923t19 od 29 10 2019 godine'

Javna nabavka provedena je putem otvorenog postupka 
^

Fio.ii"nj"n" vrijednost iavne nabavke bez PDV-a.le do 131 800'00 KM

ObavjeStenje o nabavci oioJ- iSO-f -r -Se-3- 18119 objavlieno je-na^ portalu javnih nabavki

iiirj-zijisig"oine, a u sluZbenom gtasniku BH broj 74119 od 08.11.2019 godine.

U ovom postupku objavl.iena je tenderska dokumentacija u sistemu "E-nabavke"



svi ponucla6i koji su dostavili svoju ponudu preuzeli su tendersku dokumentacuu iz

sistema ,,E-nabavke".

Komisrja za javnu nabavku imenovana rjesenjem broj 35lx-o2-404-1923.1119 od

zs.to zoto gooine dostavila ie dana 02.12.2019.godine Zapisnik o pregledu i.ocjeni ponuda broj:

35tx-02-4oi-1g23.8/19 od 02.12.2019. sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuda6a u

postupku javne nabavke radunarske opreme.

Dana O2.12.2O19.godine Komisija za javnu nabavku dostavila je uz Zapisnik o pregledu i ocjeni

ponuda i lzvjeStaf o toku i zavrSetku e-aukcije i obavjest Agenctje za Javne nabavke BiH o

uspjeSno ofoneanol aukciji i naipovoljni.iem ponudadu nakon zavrSetka e-aukcije'

u postupku po izvjeStaju o radu je utvrdeno je da je Komisija za iavnu nabavku blagovremeno i

pravilno'izvr5ila oivaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je saiinila odgovarajuce

zapisnike, u kojima je utvrtleno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2.

- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude.
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda.

da su sve ponude ponudaba prihvatljive ida mogu udestvovati u e-aukci.ii

R.br. PONUDA Cijena na
javnom

otvaranju KM
(bez PDV-a)

Ukupna cijena
na javnom

otvaranju KM
(sa PDV-om)

Rang

1 ,,R&S" d.o.o. Sarajevo
131.676,00 KM {54.060,92 KM 1

GODIMERC d.o.o. Sarajevo
131.799,00 KM 154.204,83 KM 2

E-aukcija je zakazana za dan o2.12.2019.godine sa podetkom u 09:00 sati i trajanjem od 10

minuta.
Nakon zavrsetka e-aukcije Ugovorni organ je dobio obavjest Agencije za Javnu nabavku BiH o

uspjeSno zavrSenoj e-au(ciji i najpovol.inijem ponudadu nakon zavrietka e-aukcije'

Kona6na rang lista ponutta6a koji su u6estvovali u e-aukciji (nije bilo podnoienja ponuda

na e-aukciji):

R.br. Cijena nakon
zavrSetka e-aukcije

KM (bez PDV-a)
Rang

1 ,,R&S" d.o.o. Sarajevo
131.676,00 KM

,|

2 GODIMERC d.o.o. Sarajevo
131.799,00 KM

*Oznadava cilenu na koju se primjenjuie preferencijalni tretman

2.

-- Fottuole



U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i

potpuno, rzvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz
tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor ugovornog organa nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.

Jzabrani ponuclad je:

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDAEU
Naziv/ime ponudada ,,R&S" d.o.o. Sarajevo

Adresa lgmanska bb, 7 1320 Vogo56a

lD broj 4200056290005

Ukupna cijena ponude bez PDV-a

Ukupna cijena ponude sa PDV-om 154.060,92 KM

lz navedenih razloga, primlenom 6lana 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama (kriteril
najniza cijena tehnidki zadovoljavajude ponude), odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Ugovornom organu, najkasnije u roku od 10 (deset) dana
od dana prijema ove odluke.

KTOR

Mr.sc tr Suljagi6

Dostaviti:
- Ponuda6ima (x2)
- Arhiva tend. dokument

Naime, u postupku je ocijen.ieno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponuda6a izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju,
nesporno je da je izabrani ponudad najbolje oci.jenjen jer je najpovoljniji ponudad nakon zavr5etka
e-aukcije.

131.676,00 KM


